CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO GABINETE Nº 95/2025

Araraquara, 24 de novembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador e Presidente Rafael de Angeli
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: Participação remota na 43ª Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 25 de
novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vem-se à presença de Vossa Excelência, nos termos do inciso II do artigo 144-B do
Regimento Interno, solicitar a participação de forma remota do vereador
infrasignatário, na 43ª Sessão Ordinária de 2025, a ser realizada no dia 25 de novembro
de 2025.

A participação remota deste vereador tem como motivo pessoal.

Atenciosamente,

ENFERMEIRO DELMIRAN

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
N

F
E

R
M

E
IR

O
 D

E
LM

IR
A

N
 O

fíc
io

 G
ab

in
et

e
nº

 9
5/

20
25

/1
11

13
/2

02
5

S
is

te
m

a
S

is
ca

m
. P

ar
a

ob
te

r
in

fo
rm

aç
õe

s
so

br
e

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
ac

es
se

 h
ttp

://
co

ns
ul

ta
.c

am
ar

a-
ar

q.
sp

.g
ov

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
 -

 4
M

55
-1

D
E

9-
2D

A
D

-8
E

6T

CÂMARA MUNICÍPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 1

ASSINATURAS DIGITAIS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Araraquara. Para
verificar as assinaturas, clique no link: https://consulta.camara-
arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=4M551DE92DAD8E6T , ou vá até o site
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 4M55-1DE9-2DAD-8E6T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
N

F
E

R
M

E
IR

O
 D

E
LM

IR
A

N
 O

fíc
io

 G
ab

in
et

e
nº

 9
5/

20
25

/1
11

13
/2

02
5

S
is

te
m

a
S

is
ca

m
. P

ar
a

ob
te

r
in

fo
rm

aç
õe

s
so

br
e

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
ac

es
se

 h
ttp

://
co

ns
ul

ta
.c

am
ar

a-
ar

q.
sp

.g
ov

.b
r/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 d
o

do
cu

m
en

to
 -

 4
M

55
-1

D
E

9-
2D

A
D

-8
E

6T

https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=4M551DE92DAD8E6T
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=4M551DE92DAD8E6T
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4M551DE92DAD8E6T
		2025-11-24T12:02:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura